

Compfitt A/S
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 86 71 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compfitt A/S Messingvej 51 8940 Randers SV CVR-nr.: 21 86 71 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Herman Hermansen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelse	Grønbæk & Huuse
Dattervirksomheder	Compfitt Metal A/S, DK Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd., Kina Compfitt Global RD & M Ltd., Hong Kong Compfitt Guss- & Profilverk GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.164.637 kr. mod 2.718.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287.176 kr. mod 1.557.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat udgør i indeværende år 689.117 kr. mod sidste års resultat på 815.574 kr.

Selskabet budgetterer med et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.164.637	2.718.179
1 Personaleomkostninger	-1.362.665	-958.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.023	-100.352
Driftsresultat	1.720.949	1.659.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	730.841	815.574
Andre finansielle indtægter	338.721	300.399
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273.896	-1.188.299
Resultat før skat	1.516.615	1.587.029
Skat af årets resultat	-229.439	-29.792
Årets resultat	1.287.176	1.557.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.770	1.026.358
Udbytte for regnskabsåret	503.731	604.478
Overføres til overført resultat	191.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.599
Disponeret i alt	1.287.176	1.557.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
ISO certificering	34.025	69.645
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.025</u>	<u>69.645</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.688	68.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.688</u>	<u>68.111</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.923.712	7.454.921
Deposita	458.000	458.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.381.712</u>	<u>7.912.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.477.425</u>	<u>8.050.677</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.942.927	3.810.079
Forudbetalinger for varer	3.305.475	3.290.380
Varebeholdninger i alt	<u>7.248.402</u>	<u>7.100.459</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.035.326	3.713.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.976.568	1.846.739
Udskudte skatteaktiver	64.752	57.395
Andre tilgodehavender	144.933	227.723
Periodeafgrænsningsposter	75.277	199.291
Tilgodehavender i alt	<u>6.296.856</u>	<u>6.044.739</u>
Likvide beholdninger	545.276	675.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.090.534</u>	<u>13.820.293</u>
Aktiver i alt	<u>22.567.959</u>	<u>21.870.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.128	1.026.358
Overført resultat	1.633.674	1.323.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	503.731	604.478
Egenkapital i alt	4.430.533	3.629.665
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	8.293.999	9.339.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.038	868.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.525.273	4.607.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.534	181.456
Anden gæld	3.526.582	1.244.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.137.426	16.241.305
Gældsforpligtelser i alt	18.137.426	18.241.305
Passiver i alt	22.567.959	21.870.970
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	675.000	1.026.358	1.323.829	604.478	3.629.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-604.478	-604.478
Resultatandel	0	591.770	191.674	503.731	1.287.175
Egenkapitalbevægelser	0	0	33.006	0	33.006
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	0	0	107.903	0	107.903
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	0	-22.738	0	-22.738
	675.000	1.618.128	1.633.674	503.731	4.430.533

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.808.567	2.413.167
Pensioner	534.098	525.305
Andre omkostninger til social sikring	-1.980.000	-1.980.000
	<u>1.362.665</u>	<u>958.472</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt Metal A/S	DK	100 %
Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd.	Kina	100 %
Compfitt Global RD & M Ltd.	Hong Kong	100 %
Compfitt Guss- & Profilmtechnik GmbH	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.294 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominet 20.000 t.kr. i overensstemmelse med Tinglysningslovens §47c.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spejlborg Holding ApS, CVR-nr. 25327195 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
